
 

Uchwała Nr XLI/ 298 /2013 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 03.01.2013r. 
 
w sprawie: uwag do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Zakopiańska -Zawiła”. 
 

Na podstawie §4 pkt 4 lit. g Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki uchwala, co następuje : 

 
§1 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Zakopiańska -Zawiła” uwagi: 
Utrzymanie charakteru zabudowy niskiej o małej intensywności MN na całym obszarze, z  
zakazem budownictwa wielorodzinnego szeregowego lub wysokiego.  

 
§2 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Zakopiańska -Zawiła” uwagi: 
Ograniczenie powierzchni pasa o funkcji: MN/U.1, MN/U.2, MN/U.3 przy ulicy 
Zakopiańskiej na odcinku od Nr 131 do Góry Borkowskiej -na głębokość pierwszej lub 
drugiej linii zabudowy od ulicy Zakopiańskiej. Część pasa przylegająca do ulicy Sielskiej 
powinna mieć funkcję MN. 

 
§3 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Zakopiańska -Zawiła” uwagi: 
Ograniczenie powierzchni pasa o funkcji:  MN/U.8, MN/U.7, MN/U.6, MN/U.4 przy ulicy 
Zawiłej na odcinku od skrzyżowania ulica Zawiła / ulica Sielska  na zachód do granicy 
planu (obszar MN/U.9 ) na głębokość pierwszej lub drugiej linii zabudowy od strony ulicy 
Zawiłej. Pozostała część w/w obszarów powinna mieć funkcję MN. 

 
§4 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Zakopiańska -Zawiła” uwagi: 

Zmiana funkcji obszaru U.1 przy ulicy Zakopiańskiej / Sielskiej na funkcję MN/U. 

 

 
 



 
§5 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Zakopiańska -Zawiła” uwagi: 
Przesunięcie linii zabudowy na wzdłuż KDD.4 na odcinku od pętli do ulica Orzechowa Nr 
18, umożliwiającego realizację w przyszłości połączenia drogowego klas KDL. 
 

§6 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Zakopiańska -Zawiła” uwagi: 
Zmiana klasy drogi KDD.6 na klasę KDW z jednoczesnym ograniczeniem długości drogi do 
odcinka od ulicy Sielskiej kończącego się na granicy z obszarem ZP.2.  

 
§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała została podjęta zgodnie z kompetencjami.  


